
UCHWAŁA NR XXX/308/21 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia formy, wysokości i trybu przyznawania pomocy dla zaproszonego 
przez Gminę Karlino do osiedlenia się na terenie gminy Karlino repatrianta oraz 
członków jego najbliższej rodziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 20 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1472), Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Repatriantowi zaproszonemu przez Gminę Karlino do osiedlenia się na terenie gminy 
Karlino udziela się pomocy polegającej na: 

1) przywozie repatrianta i członków jego najbliższej rodziny z miejsca przyjazdu lub 
przylotu do Polski do miejsca zamieszkania; 

2) zakupie wyżywienia i środków higieny dla repatrianta i członków jego najbliższej rodziny 
o wartości nie przekraczającej łącznie kwoty 500,00 zł (słownie: pięćset złotych); 

3) zwolnieniu z czynszu za udostępniony do zamieszkania lokal przez okres 6 miesięcy; 

4) przyznaniu jednorazowej pomocy finansowej w wysokości 3 000,00 złotych (słownie: 
trzy tysiące złotych) na każdego członka najbliższej rodziny, przeznaczonej na 
dofinansowanie bieżących potrzeb związanych z osiedleniem się repatrianta wraz 
z najbliższą rodziną na terenie gminy Karlino, w tym tłumaczenia i uzyskania polskich 
dokumentów, przy czym pomoc ta przysługuje na podstawie złożonego przez repatrianta 
wniosku, a jej wysokość stanowi iloczyn kwoty 3 000,00 złotych (słownie: trzy tysiące) 
pomnożonej odpowiednio przez liczbę członków najbliższej rodziny repatrianta, 
osiedlających się w gminie Karlino w ramach repatriacji i prowadzących wraz 
z repatriantem wspólne gospodarstwo domowe. 

§ 2. Pomocy określonej w § 1 udziela się w okresie 12 miesięcy, licząc od dnia 
przekroczenia przez repatrianta granicy Rzeczypospolitej Polskiej w ramach repatriacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


